

ETNA INVEST ApS

Brotorvet 3
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

Preben Hald
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ETNA INVEST ApS
Brotorvet 3
7500 Holstebro

CVR-nr: 10873886
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank
Nygade 15
7500 Holstebro

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et utilfredsstillende underskud på kr. 64.306 mod sidste års resultat på kr. 242.805. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -65.185 mod sidste års -879.

Kapitalberedskabet

I 2015 tabte selskabet en skattesag, og der er i regnskabet afsat kr. 103.000 som skyldig skat i henhold til oprindelige opkrævning. Selskabet har ikke modtaget yderligere krav fra SKAT og beløbet forrentes ikke.

Selskabskapitalen er negativ pr. 31/12-2018. Selskabet forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2019. Der forventes et positivt resultat for 2019. Selskabets ledelse aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.423.057	1.652.336
Personaleomkostninger	1	-1.502.612	-1.462.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.376
Resultat af ordinær primær drift		-79.555	182.948
Andre finansielle indtægter		0	557
Øvrige finansielle omkostninger		-2.889	-4.730
Ordinært resultat før skat		-82.444	178.775
Skat af årets resultat		19.926	64.030
Årets resultat		-62.518	242.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-62.518	242.805
I alt		-62.518	242.805

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		47.208	56.950
Varebeholdninger i alt		47.208	56.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.193	25.465
Udskudte skatteaktiver		83.956	64.030
Andre tilgodehavender		57.422	57.422
Tilgodehavender i alt		188.571	146.917
Likvide beholdninger		128.525	230.065
Omsætningsaktiver i alt		364.304	433.932
Aktiver i alt		364.304	433.932

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-188.397	-125.879
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-63.397	-879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.176	54.908
Skyldig selskabsskat		103.000	103.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.721	267.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.804	8.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.701	434.811
Gældsforpligtelser i alt		427.701	434.811
Passiver i alt		364.304	433.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-125.879	-879
Årets resultat		-62.518	-62.518
Egenkapital, ultimo	125.000	-188.397	-63.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.474.351	1.429.873
Pensionsbidrag	15.904	39.632
Andre omkostninger til social sikring	12.357	-7.493
	1.502.612	1.462.012

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going Concern

I 2015 tabte selskabet en skattesag, og der er i regnskabet afsat kr. 103.000 som skyldig skat i henhold til oprindelige opkrævning. Selskabet har ikke modtaget yderligere krav fra SKAT og beløbet forventes ikke.

Selskabskapitalen er negativ pr. 31/12-2018. Selskabet forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2019. Der forventes et positivt resultat for 2019. Selskabets ledelse aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4